
　令和 ３ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

04.01.11 危機管理防災課 令和３年度　消防団員用安全ゴム長靴購入 516,670 503,250 ㈲デンダ 6

04.01.11 保健福祉課
令和３年度　新型コロナウイルス感染症ワクチン接種事業　追加接種
コールセンター運営業務

8,910,000 6,534,000 ㈱あんしんサポート 7

04.01.14 保健福祉課
令和３年度　飯山市新型コロナウイルス感染症ワクチン接種事業　ワク
チン接種所運営業務委託

14,999,600 13,517,812 シンコースポーツ㈱　長野支店 5

04.01.18 商工観光課
令和３年度　観光施設整備事業　飯山市工芸交流センター換気機能付
きエアコン設置工事

1,991,000 1,980,000 千曲電気設備㈱ 7

04.01.18 文化交流課
令和３年度　飯山市文化交流館管理事業　特殊建物建築設備検査業務
委託

978,670 968,000
飯山ブロック㈱
仲條一級建築士事務所

6

04.01.18 スポーツ推進室
令和３年度　体育施設整備事業　飯山市屋内運動場防球ネット加工工
事

2,090,000 1,100,000 ㈱本久 5

04.01.18 上下水道課
令和３年度　公共下水道事業（木島処理区）　農集木島浄化センター改
修工事

3,311,000 2,970,000 坂東建設㈱ 5

04.01.18 移住定住推進課 令和３年度　移住・定住推進事業　WEB広告掲載 4,950,000 4,527,600 ㈱関東朝日広告社　長野支店 4


